[bookmark: _GoBack]Руководителю администрации
Городского округа Домодедово
Двойных А.В.
От ___________________________
(Ф.И.О. заявителя)
______________________________

______________________________
(Адрес заявителя, контактный телефон)
______________________________

______________________________

	Заявитель

(четко, печатными буквами наименование юр. лица или ИП)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать Разрешение на установку и эксплуатацию объекта наружной рекламы и информации на территории городского округа Домодедово Московской области.
Адрес установки объекта наружной рекламы и информации: _____________________
_____________________________________________________________________________
Собственник имущества, к которому присоединяется ОНРИ:______________________
_____________________________________________________________________________
Тип и размер ОНРИ, площадь информационного поля:___________________________
_____________________________________________________________________________
Реквизиты заявителя:
Банк:_________________________________________________________________________
№ р/с_______________________	№ к/с ______________________ БИК ________________
ИНН заявителя__________________ КПП _________________ ОГРН _________________
Юридический адрес Заявителя: __________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Почтовый адрес Заявителя: _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Вид деятельности______________________________________________________________
Руководитель _________________________________________________________________
(Должность, фамилия, имя, отчество полностью)
Контактный телефон: ________________ факс: ______________ эл. адрес:______________
Представитель организации __________________________________ тел._______________
Оплату за выдачу Разрешения (госпошлина) и оплату по Договору на установку и эксплуатации рекламной конструкции на земельном участке, здании, сооружении, ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Домодедово Московской области, или на земельном участке, государственная собственность на которую не разграничена, гарантируем.
С «Положением о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории муниципального образования городской округ Домодедово Московской области» ознакомлен.

Руководитель________________                          __________________________________
                            (подпись)                                         			  	(фамилия, имя, отчество)